
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/1153/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/387/06 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie 
przyjęcia statutów osiedli w Gminie Wieluń 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 4, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Wieluniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statutach osiedli w Gminie Wieluń stanowiących załączniki nr 3, nr 5, nr 6 i nr 8 do uchwały Nr 
XXXVII/387/06 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie przyjęcia statutów osiedli 
w Gminie Wieluń (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 87, poz. 732 ze zm: z 2012r. poz. 3320, 
z 2013 poz. 4390, z 2019 poz. 217, z 2023 r. poz. 494), po przeprowadzeniu konsultacji wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w statucie Osiedla nr 3 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 3 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy w oparciu 
o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy).” 

2) w statucie Osiedla nr 5 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 5 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy w oparciu 
o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy).” 

3) w statucie Osiedla nr 6 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 6 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy w oparciu 
o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy).” 

4) w statucie Osiedla nr 8 w Wieluniu, stanowiącym załącznik nr 8 do ww uchwały § 35 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Samorząd Osiedla dysponuje środkami finansowymi w ramach budżetu Gminy w oparciu 
o wyodrębnione dla niego środki budżetowe wynoszące 20.000 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieluniu. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wieluń oraz na stronie internetowej Gminy Wieluń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9297



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9297


	UCHWAŁA NR XCIV/1153/23 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-16T13:04:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




